A03 001 operazioni di media-grande entità, eseguito secondo le prescrizioni tecniche previste, compresa la fornitura del materiale in cantiere, lo 

spargimento, la vibrazione e quant'altro necessario per dare un'opera eseguita a perfetta regola d'arte, esclusi i soli ponteggi, le casseforme, 
e acciaio di armatura, con i seguenti dosaggi: 200 kg/mc
euro (centoventidue/58) mc 122,58

Nr. 10 Conglomerato cementizio per opere di fondazione, preconfezionato a resistenza caratteristica, dimensione massima degli inerti pari a 31,5
A03 002 mm, classe di lavorabilità (slump) S3 (semifluida) o S4 (fluida), gettato in opera, secondo le prescrizioni tecniche previste, compresa la

[...]

indicate nelle Norme Tecniche per le costruzioni e quant'altro necessario per dare un'opera realizzata a perfetta regola d'arte, esclusi i soli
ponteggi, le casseforme e l'acciaio di armatura: classe di esposizione XC1-XC2: C 25/30 (Rck 30 N/mmq)
euro (centoottantasette/63) mc 187,63

Nr. 11 Rete elettrosaldata a maglia quadra in acciaio di qualità B450C, prodotto da azienda in possesso di attestato di qualificazione rilasciato dal
A03 006 Servizio Tecnico Centrale della Presidenza del Consiglio Superiore dei LL.PP., per armature di conglomerati cementizi, prelavorata e

[...]

13 Conglomerato cementizio non strutturale, alleggerito con argilla espansa, preconfezionato, eseguito secondo le prescrizioni tecniche previste,
A03 008 compresa la fornitura del materiale in cantiere, lo spargimento e quant'altro necessario per dare un'opera eseguita a perfetta regola d'arte,

esclusi i soli ponteggi e le casseforme: massa volumica 1.000 ÷ 1.200 kg/mc
euro (duecentoquarantasette/23) mc 247,23

Nr. 14 Acciaio in barre per armature di conglomerato cementizio prelavorato e pretagliato a misura, sagomato e posto in opera a regola d'arte,
A03 009 compreso ogni sfrido, legature, ecc.; nonché tutti gli oneri relativi ai controlli di legge; del tipo B450C prodotto da azienda in possesso di

[...]

tipo Future Side e cappellotto sviluppo cm 40, rivestimento in lamiera di alluminio preverniciato a protezione della veletta, sviluppo cm 70;
giunti di dilatazione in alluminio con elementi in EPDM completi di coperchio di protezione
10. supporti di fissaggio moduli fotovoltaici in alluminio pressofuso.
euro (duecentosessantatre/42) mq 263,42

Nr. 24 F. e p. o.  di linea vita tipo “SandFuture”, costituita da dispositivi di Tipo C e Tipo A in alluminio ed acciaio inox, come di seguito composta:
A07 008 - dispositivo Tipo C di partenza in alluminio ed acciaio inox munito di dissipatore elicoidale, comprensivo di doppia staffa angolare in acciaio

[...]

sigillatura dei giunti mediante collante poliuretanico steso in filo continuo lungo i bordi della lastra, la stuccatura, e la posa di  nastro
microforato, la stuccatura,  l’applicazione di fondo di collegamento e fondo uniformante in grana, per cartongesso, a base di resine sintetiche e
cariche a granulometria selezionata e ottimizzata.
euro (centododici/66) mq 112,66

Nr. 31 F. e p. o. di parete di tamponamento interna,  dello spessore totale di 150 mm, ad orditura metallica e rivestimento con doppia lastra di gesso
A09 004 rivestito per lato (tipo H1 e D secondo UNI EN 520) con incrementata densità del nucleo e additivato con fibre di vetro.

[...]

tecnica tra i montanti della struttura metallica, la sigillatura dei giunti mediante collante poliuretanico steso in filo continuo lungo i bordi della
lastra, la stuccatura, e la posa di  nastro microforato, la stuccatura,  l’applicazione di fondo di collegamento e fondo uniformante in grana, per
cartongesso, a base di resine sintetiche e cariche a granulometria selezionata e ottimizzata.
euro (centocinquantaquattro/00) mq 154,00

Nr. 32 F. e p. o. di parete di tamponamento interna,  dello spessore totale di 150 mm, ad orditura metallica e rivestimento con doppia lastra di gesso

A09 005 rivestito per lato (tipo H1 e D secondo UNI EN 520) con incrementata densità del nucleo e additivato con fibre di vetro.